
 
 
 
 

Zarządzenie Nr  95/314/19  
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 04 czerwca 2019 r.  
 

 
 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Dyrektorowi Muzeum w Koszalinie 

 
 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( Dz.U. z 2018 r.,  poz. 1986  z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 45/138/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie 
powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielnie zamówienia publicznego 
Dyrektorowi Muzeum w Koszalinie § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   
 
„2. Na realizację zadania opisanego w ust. 1,  Miasto zabezpiecza w budżecie Miasta  na 2019r., 
w dziale 92118 § 6050 środki w wysokości 18.139,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy sto 
trzydzieści dziewięć złotych, 00/100) w ramach w ramach zadania inwestycyjnego Rekonstrukcja 
historycznej Zagrody Jamneńskiej z XIX w. ( inwestycja zakończona).” 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 04 czerwca 2019 r.  
 
 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

Andrzej Kierzek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Uzasadnienie : 
 
Zgodnie z Zarządzeniem Nr 45/138/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 19 lutego 2019 r. 
na zakup niezbędnego wyposażenia do pracowni ceramiki i pracowni plastycznej oraz 
wyposażenia do prawidłowego funkcjonowania obiektu Zagrody Jamneńskiej, przy ul. 
Jamneńskiej 24 w Koszalinie, Prezydent przyznał  kwotę 15.145,00 zł. w ramach zadania 
inwestycyjnego „Rekonstrukcja historycznej Zagrody Jamnenskiej z XIX w. ( inwestycja 
zakończona)”.  
W dniu 7 maja 2019 r. Dyrektor Muzeum w Koszalinie złożył wniosek o zakup dodatkowego 
wyposażenia niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania Zagrody Jamneńskiej. 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
ZASTĘPCA PREZYDENTA 

Andrzej Kierzek 
 


